



BEI



AUS LIEBE ZUR REGION

GIBT'S
TOLLE
ANGEBOTE!



Hähnchensteaks mariniert
100 g

-.89



Putenschinken
100 g

1.59



Lyoner
100 g

-.99

Obere Metzgerei
Franz Winterhalter
SEIT 1749



Unsere Heimat – echt & gut Löwentaler
mind. 45% Fett i. Tr., deutscher Hartkäse aus
Kuh-Rohmilch, vollmundig und nussig im Geschmack,
3 Monate gereift, 100 g

-.89



Wein des Monats Juni

ORTENAUER
WEINKELLER
SEIT 1993 IN BADEN

2.99

Ortenauer Weinkeller
Baden Rotwein Cuvée
Q.b.A. Rosé Q.b.A.
Weißwein Cuvée Q.b.A.
oder Rivaner Q.b.A., feinherb,
0,75-L-Flasche (1 L = € 3,99)



Doraden
100 g

-.99

Jeden Donnerstag erhalten Sie
bei einem Einkauf ab 75 Euro*
einen Rabatt-Gutschein auf
Ihren nächsten
Einkauf über

5,-

*Ausgenommen sind Tabakwaren, Pfand, Telefonkarten,
Tankstellenumsätze, Druckerzeugnisse, Briefmarken, Pre- und
Anfangsmilchnahrung, Toto/Lotto, Fotodruckdienstleistungen
sowie Tchibo-Artikel.

Unsere Öffnungszeiten: Montag–Samstag 8–21 Uhr • Angebote gültig von Montag, 17.06. bis Samstag, 22.06.2019

Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen - Solange der Vorrat reicht - Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten - Alle Preise sind in Euro angegeben. Herausgeber: Rees Lebensmittelmärkte, Im Kreuzfeld 6, 79364 Malterdingen

Unsere tollen Angebote:



Schwarzwaldmilch
haltbare
Weidemilch
3,8% Fett,
1-L-Packung

1.11



EDEKA La France Steinofen Baguette
zum Fertigbacken, mit Meersalz, nach typisch französischem Rezept,
250-g-Packung (100 g = € 0,35)

-.88



Simmler Konfitüre
verschiedene Sorten,
450-g-Glas
(1 kg = € 6,16)

2.77



Hengstenberg
Altmeister
Der Klassiker
oder Kräuter-
Essig
0,75-L-PET-Flasche
(1 L = € 0,92)

-.69



Knorr Suppe mit Rind
150-g-Packung (100 g = € 0,99)

1.49



Barilla
italienische
Teigwaren
verschiedene
Ausformungen,
500-g-Packung
(1 kg = € 2,58)

1.29



Maggi
Kartoffelpüree
das Lockere,
3 x 3 Portionen,
240-g-Packung
(100 g = € 0,41)

-.99



Hengstenberg Knax
Gurken verschiedene
Sorten, Abtropfgewicht
360 g (1 kg = € 3,08),
670-g-Glas

1.11



Aqua Römer Mineralwasser verschiedene Sorten, Kiste mit
12 x 0,75-L-Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,55)

4.99



Teinacher Mineralwasser verschiedene Sorten, Packung mit
6 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 1,50 € Pfand (1 L = € 0,50)

1.49



Fürstenberg Premium Pilsener, Export
und weitere Sorten, Kiste mit 20 x 0,33-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 0,53)

9.99



Lenor Weichspüler
verschiedene Sorten,
900-ml-Flasche
(1 L = € 3,88)

3.49



Regina Toilettenpapier auch Aloe Vera
3-lagig, 8 x 150-Blatt-Packung

2.99

Reese lounge

Die Koch & Eventlocation in Malterdingen

Hecklinger Straße 12 • 79364 Malterdingen



Whisky-Tasting mit Jon Wells

28. Juni 2019
19 – 23 Uhr



Salatvariationen

29. Juni 2019
18 – 22 Uhr

Anmeldung und weitere Infos unter www.reeselounge.de

Besuchen Sie uns auch im Internet unter www.edeka-rees.de

NET WERBEAGENTUR